
       GOVERNO MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
       SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
                                CNPJ: 76.247.352/0001-08 
             Rua Sebastião Pereira de Oliveira, 1894, Praça Ney Braga  

Fone: 44-3656-8000 – Ramal: 27 
                                           Fone/Fax: 44-98832-4233 
                             CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 
          Site: www.altopiquiri.pr.gov.br  E-mail: educacao@altopiquiri.pr.gov.br 

 
 
 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N°01/2024 

 O Prefeito Municipal de Alto Piquiri, no uso de suas atribuições e em 

atenção à Comissão de Avaliação e Análise da pontuação e documentação 

apresentada para a solicitação de matrículas nos CMEIs e Creches do Município 

de Alto Piquiri, nomeada pela Portaria Nº 3092024 de 26 de setembro de 2024. 

Resolve: 

 Tornar público, a Classificação Geral das crianças que solicitaram vagas 

para o ano letivo de 2025 nos Centros Municipais de Educação Infantil - CMEIs 

e Creches no Município de Alto Piquiri. 

 

 CMEI VOVÓ OTÍLIA RICHTER 

Berçário I – 06 Vagas Disponíveis 
 
 

Berçário II – 06 Vagas Disponíveis 
 
Relação dos alunos que obteve a vaga. 
1º - ANTONI GABRIEL TRINDADE MIRANDOLA  
 
Maternal I – 09 Vagas Disponíveis 
 
Relação dos alunos que obteve a vaga. 
1º- EMANUELY GABRIELI BATISTA  
2º- JOSÉ AUGUSTO PEREIRA  
 
Maternal II - 05 Vagas Disponíveis 

1º Pietro Henrique S. Castro 

2º Mikaely Sophia Lemos dos Santos 

 

 

 

 

 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/
mailto:educacao@altopiquiri.pr.gov.br


       GOVERNO MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI 
       SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
                                CNPJ: 76.247.352/0001-08 
             Rua Sebastião Pereira de Oliveira, 1894, Praça Ney Braga  

Fone: 44-3656-8000 – Ramal: 27 
                                           Fone/Fax: 44-98832-4233 
                             CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná 
          Site: www.altopiquiri.pr.gov.br  E-mail: educacao@altopiquiri.pr.gov.br 

 
 

 

 

CMEI SÃO JOSÉ 

Berçário I - 06 Vagas Disponíveis 

Relação dos alunos que obteve a vaga. 
1º- MAITÊ OLIVEIRA DE GIULI  
2º- ESTER MILITÃO DA COSTA 
3º LAVINIA SOPHIE DA SILVA SOUZA  
 
Berçário II – 08 Vagas Disponíveis 
 
Relação dos alunos que obteve a vaga. 
1º- HELENA SAYURI M.  PEYERL 
2º- SOPHIE CARVALHO DA SILVA 
3º- EMANUEL VELOSO VALES 
 
Maternal I - 07 Vagas Disponíveis 
 
Relação dos alunos que obteve a vaga. 
1º- KALLEU HENRIQUE SANTOS DA SILVA  
2º- GUSTAVO HENRIQUE P. CABRILANA 
3º- EDUARDA P. CABRILANA 
4º- MARIA CECILIA CRUVINEL 
5º- LUNNA VICTÓRIA OLIVEIRA 
 
Maternal II - 13 Vagas Disponíveis 

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/
mailto:educacao@altopiquiri.pr.gov.br

